Miejscowy starosta
przysłał powiatowego inżyniera, który
sporządził protokół oglądu cerkwi i
niezbędnego remontu na doprowadze-

nie budynku do stanu odpowiadające-

go świątyni. Na jakie środki remont
będzie przeprowadzony, na razie nie
wiadomo... – pisał o. Marcinkiewicz
w raporcie z 9 (22) grudnia 1923 ro-
ku. Znaczącej pomocy ani od miasta,
ani od władz wojskowych paraia nie
otrzymała. Remont przeprowadziła za
1000 zł, uzyskane ze sprzedaży części
cmentarza dla paraii katolickiej i 2000
zł pożyczki, zaciągniętej w Banku
Polskim.

Prace remontowe wykonano w ciągu
dwóch lat. Podstawowe wyposażenie,